CÂMAfll\ U,GISUITIVA Dl) IJISlllllO I'WmAL

ATO DO PRESIDENTE N° J052.. DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 079/93, e conforme consta do
Processo nº 001.174/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOAQUIM CARLOS DA CRUZ para exercer o cargo de Chefe de
Gabinete, CNE, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José Ferreira (Cafu).

Brasflia, 11 de tA f9n J z.. de 1995.